

Fecha: 09/04/2025

Referencia: JCE-CCC-CP-2025-0008

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**Junta Central Electoral**

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los mobiliarios consignados a continuación:

Ítems	Cant.	Descripción	Precio unitario (Sin ITBIS)	Total
1	48	BROCA ESCALONADA ¼ A 1-3/8 TRUPER 101556	3052.35	146,512.8
2	48	BROCA ESCALONADA ¼ A 2" DE COBALTO	0	0
3	12000	CONDUFLEX ¾" NEGRO	3.88	46,560
4	7200	CONDUFLEX 1" NEGRO	6.46	46,512
5	5400	CONECTOR BX RECTO ½"	17.95	96,930
6	2400	CONECTOR BX RECTO ¾"	25.69	61,656
7	200	LETRA LB EMT 1"	174.67	34,934
8	360	TUBO EMT ½"X10'	144.12	51,883.2
9	300	TUBO EMT ¾"X10'	189.90	56,970
10	240	TUBO EMT 1"X10'	314.33	75,439.2
11	780	CONECTOR EMT ½"	10.22	7,971.6
12	720	CONECTOR EMT ¾"	16.11	11,599.2
13	480	CONECTOR EMT 1"	20.53	14,781.6
14	720	COUPLING EMT ½"	9.64	6,940.8
15	720	COUPLING EMT ¾"	15.40	11,088
16	360	COUPLING EMT 1"	17.08	6,148.8
17	4920	CAJA DE REGISTRO 2" X 4"-1/2"	34.49	169,690.8
18	4320	CAJA DE REGISTRO 2" X 4"-3/4"	35.66	154,051.2
19	2700	CAJA DE REGISTRO 5" X 5" ¾"X1"	88.77	239,679
20	1200	CAJA DE REGISTRO 4"X4" ½"-3/4"	54.41	65,292
21	12000	TORNILLO DIABLITO 8 X 1-1/2	0.63	7,560
22	1920	TARUGO PLASTICO ROJO 3/16"X2"	0.90	1,728
23	840	TORNILLO DIABLITO #12X3"	4.89	4,107.6
24	720	TARUGO PLASTICO MAMEY 3/8X2-1/2	2.45	1,764
25	360	TAPE VINYL 3M 33	290.91	104,727.6
26	9600	ABRAZADERA EMT ½	1.99	19,104
27	6600	ABRAZADERA EMT ¾	2.52	16,632
28	3720	ABRAZADERA EMT 1	4.24	15,772.8

29	18000	CLAVO 1-1/2 C/ARANDELA	3.31	59,580
30	16000	FULMINANTE C27	7.47	11,952
31	30	CANAleta PLASTICA 1/2 C/ADH	125.18	3,755.4
32	60	DISCO DE CORTE P/METAL 4-1/2X1/8 STANLEY	54.72	3,283.2
33	54	BARRENA SDS 3/16X6 TRUPER 101143	112.46	6,072.84
34	54	BARRENA SDS 1/4X6 TRUPER 11264	106.03	5,725.62
35	36	BARRENA SDS PLUS 1/2"X8"	519.23	18,692.28
36	24	CINCEL DE PUNTA SDS 10"	439.32	11,839.68
37	28	DESTORNILLADOR ESTRIA 1/4"X8" TRUPER 14080	213.13	5,967.64
38	28	DESTORNILLADOR PLANO 1/4"X6" TRUPER 13999	208.85	5,847.8
39	28	ALICATE ELECTRICO 8" TRUPER 22708	224.91	6,297.48
40	28	PINZA DE CORTE DIAGONAL 6" TRUPER 17312	255.97	7,167.16
41	28	PINZA DE CORTE LARGA 8" TOTAL THT220806S	227.92	6,381.76
42	45	GUANTE RECUBRIMIENTO NITRILO PRETUL 20028	101.75	4,578.75
43	24	CINTA METRICA TRUPER 21603	208.85	5,012.4
44	28	CUCHILLA RETRACTIL TRUPER 16950	502.30	14,064.4
45	14	TALADRO DEMOLEDOR SDS MAX GSH-5/CE 1150W BOSCH	45338.64	634,740.96
46	14	TALADRO ATORNILLADOR DEWALT DCD7771D2-B3 1/2 65NM 20V INALAMBRICO ROTACIONAL 2 BAT 2A + CARG	13034.53	182,483.42
47	20	ESCALERA T/TIJERA FIBRA DE VIDRIO 6' ESCALUMEX	6175.93	123,518.6
48	10	ESCALERA T/TIJERA FIBRA DE VIDRIO 8' ESCALUMEX	9581.61	95816.1
49	10	PULIDORA 750W SG7115KD-B3 120V-60HZ STANLEY 11000RPM	2716.06	27160.6
50	8	TALADRO INALAMBRICO ROTOMARTILLO SDS PLUS	0	0
51	14	JUEGO DE CUBOS TOTAL THT141121 1/2 12 PZAS CON CHICHARRA	875.35	12,254.9
52	24	CRIMPADORA RJ-45 NEXXT	848.52	20,364.48
53	24	NIVEL 9" MAGNETICO KENDO	77.85	1,868.4
54	14	JUEGO LLAVE ALLEN 1/16 X 5/16 TRUPER 15556	180.51	25,27.14
55	14	CAJA PARA HERRAMIENTAS TRUPER 11506	1231.35	17,283.98

56	14	MARTILLO STANLEY 51-081 CURVO 16 OZ MANGO ACERO/GOMA	577.85	8,089.9
57	192	CAJA DE REGISTRO 10"X10"X6"	295.60	56,755.2
58	10	DOBLADORA DE TUBO 3/4" TRUPER 12846	1363.45	13,634.5
59	10	DOBLADORA DE TUBO 1" 12847	2268.06	22,680.6
60	14	PROBADOR DE CABLE UTP AGILER	391.89	5,486.46
61	14	CINTA P/ELECTRICISTA 15M/50' TRUPER 17751	999.46	13,992.44
62	10	PISTOLA CLAVO IMPACTO	5030.27	50,302.7
Subtotal				2,938,687.85
ITBIS				528,963.81
Total general				3,467,651.66

Condiciones de pago: 60 DÍAS

Mantenimiento de la oferta: 60 DÍAS

Tiempo de entrega: 3 DÍAS LABORABLES LUEGO DE EMITIDA ORDEN DE COMPRA

Garantía: 6 MESES POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA O VICIOS OCULTOS QUE AMERITEN SUSTITUCIÓN.

Nombre ERIC GONZALEZ en calidad de GERENTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SOLDIER ELECTRONIC SECURITY, S.R. L.

Firma Eric Gonzalez

El día 9 del mes Abril de 2025

